

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ

ERTUĞRUL GAZİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

CÜMLE / AFİŞ TASARIMI YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

1	Yarışma Türü	Cümle / Afiş Tasarımı
2	Yarışma Amacı	“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanınması, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşması ve Türkçeyi daha iyi kullanması hedeflenmektedir.
3	Yarışma Konusu	“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında “ <i>İstiklal Marşı</i> ” şiirinden hareketle cümle / afiş üretmek
4	Yarışma Açıklamaları	<p>İstiklal Marşı’nda belirlenen bilinmeyen kelimelerin (<i>şafak, al, ocak, millet, çatmak, çehre, hilal, ırk, celal, hak, hakk, istiklal</i>) anlamlarının kavradıktan sonra bilinmeyen en az üç kelimenin yer alacağı anlamlı cümle oluşturarak bu cümlenin yer alacağı bir afiş tasarlamak.</p> <p>* Öğrencilerinin cümlesi / afişi en az A4 boyutunda tasarlanmalıdır.</p> <p>*Tasarımlar, dijital ortamda veya elde hazırlanabilir. Afişlerin hazırlanmasında teknik sınırlama yoktur. Kara kalem, kuru boya, sulu boya, akrilik, guaj, kolaj vb. yahut dijital ortamda grafik tasarım yapılabilir.</p>
5	Yarışma Şartları	<p>*Eserde noktalama, imla ve anlatım hatası olmamalıdır.</p> <p>*Eser hazırlanırken belirli bir kaynaktan doğrudan yardım alınmamalıdır.</p> <p>*Eserde sözel mesajı destekleyen görsel(ler) kullanılabilir.</p> <p>*Eserde siyasi / ticari amaçlı, insan haklarına aykırı veya müstehcen çağrışımları olan sembol, logo vb. yer almamalıdır.</p> <p>*Afiş tasarımları üzerinde eser sahibine ilişkin isim, imza, logo, tarih vb. olmamalıdır.</p> <p>*Yarışmacılar yarışmaya bireysel olarak katılacaklardır. Yarışmaya gönderilen eserler -sosyal medyadaki platformlar dâhil herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş olmalıdır.</p> <p>*Yarışmaya katılacak eserler özgün olmalıdır.</p>
6.	Eser Son Teslim Tarihi	Eserler, sınıf öğretmenleri aracılığı ile okul müdür yardımcısına 25 Aralık 2023 Pazartesi gününe kadar teslim edilecektir.
7.	Değerlendirme Kriterleri	<p>*Eserde açık, anlaşılır ve ilgi çekici bir dil kullanılması; 30 puan</p> <p>*Eserde dil bilgisi, imla ve noktalama kurallarına uyulması; 30 puan</p> <p>*Özgünlük; 40 puan</p>
8.	Değerlendirme Kriterleri	<p>Yarışmaya katılan eserler okulumuz Dilimizin Zenginliği Komisyonu tarafından değerlendirilecektir.</p> <p>Değerlendirme Sonucunda dereceye giren eserler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne değerlendirilecektir. İlçede dereceye giren eserler İl Milli Eğitim Müdürlüğüne değerlendirilecektir.</p>
9.	Ödüllendirme	Dereceye giren eserler okul müdürlüğüne ödüllendirilecektir.